

**Yhteenveto kolmannen vuosineljänneksen tärkeimmistä avainlukuista**

	Q3 / 2017	Vuoden alusta
Liikevaihto	2 575 224,55 €	5 671 336,22 €
Tulos ennen veroja	1 670 615,30 €	3 750 352,07 €
Antolainaus yhteensä	5 226 772,00 €	11 107 663,00 €
Lainasaamisten määrä per 30.9.2017	12 937 743,83 €	
Oma pääoma per 30.9.2017	13 126 263,73 €	
Aktiiviset B -osakesarjan sijoitukset per 30.9.2017	10 868 700 €	

**Tuloslaskelma 1.7. - 30.9.2017 (Q3 / 2017)**

	Q3 / 2017 01.07.2017 - 30.09.2017	Vuoden alusta 01.01.2017 - 30.09.2017
<b>Liikevaihto</b>	<b>2 575 224,55 €</b>	<b>5 671 336,22 €</b>
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
445, Ulkopuoliset palvelut	-25 964,60 €	-63 380,25 €
<b>Materiaalit ja palvelut yhteensä</b>	<b>-25 964,60 €</b>	<b>-63 380,25 €</b>
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-89 368,04 €	-162 670,75 €
600, Henkilösivukulut	-6 039,78 €	-15 043,39 €
600, Eläkekulut	-4 602,81 €	-11 822,89 €
630, Muut henkilösivukulut	-1 436,97 €	-3 220,50 €
<b>Henkilöstökulut yhteensä</b>	<b>-95 407,82 €</b>	<b>-177 714,14 €</b>
Poistot ja arvonalentumiset		
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	0,00 €	0,00 €
<b>Liiketoiminnan muut kulut</b>	<b>-731 329,69 €</b>	<b>-1 440 742,96 €</b>
<b>Liikevoitto (-tappio)</b>	<b>1 722 522,44 €</b>	<b>3 989 498,87 €</b>
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
944, Muille	-51 907,47 €	-239 147,13 €
<b>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</b>	<b>-51 907,14 €</b>	<b>-239 146,80 €</b>
<b>Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja</b>	<b>1 670 615,30 €</b>	<b>3 750 352,07 €</b>
Tilinpäätössiirrot		
Tilinpäätössiirrot yhteensä	0,00 €	0,00 €
Tuloverot	-25 428,75 €	-442 771,44 €
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>1 645 186,55 €</b>	<b>3 307 580,63 €</b>

**Tase 1.1. - 30.9.2017 (Q1-Q3 / 2017)**
**Q1 - Q3 / 2017**

per 30.9.2017

**VASTAAVAA**

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 0,00 €

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 0,00 €

Sijoitukset yhteensä 0,00 €

Pysyvät vastaavat yhteensä 0,00 €

Vaihtuvat Vastaavat

Vaihto-omaisuus yhteensä 0,00 €

Saamiset

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 488 899,83 €

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 13 460 006,05 €

**Saamiset yhteensä 13 948 905,88 €**

Rahoitusarvopaperit yhteensä 150 000,00 €

Rahat ja pankkisaamiset 6 282 869,53 €

**Vaihtuvat vastaavat yhteensä 20 321 775,41 €**
**VASTAAVAA YHTEENSÄ 20 321 775,41 €**
**VASTATTAVAA**

Oma pääoma

Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma 2 500,00 €

**B -osakesarja (Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto) 9 063 800,00 €**

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 752 383,10 €

**Tilikauden tulos 3 307 580,63 €**
**Oma pääoma yhteensä 13 126 263,73 €**

Vähemmistöosuudet 0,00 €

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 0,00 €

Pakolliset varaukset yhteensä 0,00 €

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 418 098,93 €

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 6 777 412,75 €

**Vieras pääoma yhteensä 7 195 511,68 €**
**VASTATTAVAA YHTEENSÄ 20 321 775,41 €**